
Lista dos aprovados e classificados dos auxílios ofertados pelo edital 

03/2024 DACE/PROEAC/UNIFAP 

CAMPUS  - OIAPOQUE 

 

A Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias (PROEAC), por intermédio 

do Departamento de Ações Comunitárias e Estudantis (DACE), torna 

público o Resultado Provisório dos aprovados e classificados para os 

auxílios ofertados pelo Edital nº 03/2024 DACE/PROEAC/UNIFAP – CAMPUS 

OIAPOQUE. 

Os recursos devem ser encaminhados para o e-mail editaisdace@unifap.br, 

dentro do período estabelecido no edital, nos dias 29/08/2024 e 

30/08/2024. 

 

 

AUXÍLIO MORADIA -10 VAGAS 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOMES 

01 2021012099 GRACILÉIA DOS SANTOS 

02 2021012375 JAINY DELLCANAL GUISONE 

03 2023019491 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS 

04 2021012437 ELIANDRA ALCANTARA DOS SANTOS 

05 2019018120 JULIANE QUARESMA RODRIGUES 

06 2021011458 GRAZIELY MARIA COSTA 

07 2024000233 VITORIA FURTADO BAIA 

08 2022017680 GABRYEL CARDOSO PAVAO 

09   

10   

 

BOLSA PERMANÊNCIA – 20 VAGAS 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOMES 

01 2023018387 LORRANA CORREA LEAL 



02 2023018224 MARIA LUIZA SILVA NEGRÃO 

03 2023017773 NILTON CESAR REIS FONTINELE 

04 2023018242 EDUARDA SANTANA MONTEIRO 

05 2022017803 ALINE AMARO NERI 

06 2021011420 ERILANE SEABRA MELO 

07 2022017536 FRANCI MILA DE CALDAS DA SILVA 

08 2021012689 MIRIÃ SOUSA SILVA 

09 2023018046 GABRIEL HENRIQUE MAIA DA PAIXÃO 

10 2021012660 LORENA SANTANA DE BRITO 

11 2023017853 ANDRE DA SILVA ALCANTARA 

12 2022017797 FRANCISCA MACIENE DA CUNHA GOMES 

13 2022017779 LUAN CORREA LEAL 

14 2023017862 MARIA EDUARDA BARBOSA DOS SANTOS 

15 2023018411 RAFAELA CAETANO 

16 2024000215 WYLLE LACYEN CORDEIRO DOS SANTOS 

17 2023018000 ANA PAULA DE SOUZA 

18 2020016610 DELIANE DE SOUZA MACIEL 

19 2023018350 ELIAN CRISTINA DA SILVA SANTOS 

20 2023018420 MIGUEL DOS SANTOS COSTA 

 

AUXÍLIO CRECHE -10 VAGAS 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOMES 

01 2023018387 LORRANA CORREA LEAL 

02 2022017803 ALINE AMARO NERI 

03 2021011420 ERILANE SEABRA MELO 

04 2022017840 FLAVIA ELIÂNDRIA DE SÁ DA SILVA 



05 2021012660 LORENA SANTANA DE BRITO 

06 2022017993 CARLA NUNES DOS SANTOS 

07 2021011770 KETLEN KATRINE DOS SANTOS 

08 2023018350 ELIAN CRISTINA DA SILVA SANTOS 

09 2021011476 RAFAELA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 

10 2022018444 SAYONARA NUNES MONTEIRO 

 

 

 

 

TRANSPORTE URBANO -30 VAGAS 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOMES 

01 2021012375 JAINY DELLCANAL GUISONE 

02 2024000224 MIGUEL TIAGO DOS SANTOS SILVA 

03 2022018337 RENATO GOMES DOS SANTOS 

04 2022017948 WESLEY DOS SANTOS IAPARRA 

05 2023018224 MARIA LUIZA SILVA NEGRÃO 

06 2023017773 NILTON CESAR REIS FONTINELE 

07 2023018242 EDUARDA SANTANA MONTEIRO 

08 2021012437 ELIANDRA ALCANTARA DOS SANTOS 

09 2022017536 FRANCI MILA DE CALDAS DA SILVA 

10 2024000073 MONALISA PEREIRA DA SILVA 

11 2021012689 MIRIÃ SOUSA SILVA 

12 2021012590 CISSA BRENDA LOPES DE OLIVEIRA 

13 2023018046 GABRIEL HENRIQUE MAIA DA PAIXÃO 

14 2023017853 ANDRE DA SILVA ALCANTARA 



15 2022017465 ELANA OLIVEIRA CARDOSO 

16 2022017320 ELANE DE OLIVEIRA CARDOSO 

17 2022017797 FRANCISCA MACIENE DA CUNHA GOMES 

18 2021011770 KETLEN KATRINE DOS SANTOS 

19 2023017862 MARIA EDUARDA BARBOSA DOS SANTOS 

20 2022017447 MELISSA DAIANE AZEVEDO DOS SANTOS 

21 2023018411 RAFAELA CAETANO 

23 2023018000 ANA PAULA DE SOUZA 

24 2020016610 DELIANE DE SOUZA MACIEL 

25 2022017492 LIANDRA BARBOSA TAVARES 

26 2021011476 RAFAELA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 

27 2024000233 VITORIA FURTADO BAIA 

28 2023017808 FRANCINI PANTOJA DE OLIVEIRA 

29 2021011449 ALEXSANDRO FARIA 

30 2021011500 STEFANY GABRIELI OLIVEIRA MARQUES 

 

FOTOCÓPIA -100 VAGAS 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOMES 

01 2022017877 LUCAS DOS SANTOS SILVA 

02 2021012099 GRACILÉIA DOS SANTOS 

03 2022018337 RENATO GOMES DOS SANTOS 

04 2023018387 LORRANA CORREA LEAL 

05 2023017773 NILTON CESAR REIS FONTINELE 

06 2023019491 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS 

07 2023018242 EDUARDA SANTANA MONTEIRO 



08 2022017803 ALINE AMARO NERI 

09 2022018257 JARDILENE MONTEIRO NARCISO 

10 2023017906 MARA DALILA DA COSTA FERREIRA 

11 2021012114 MILENE BATISTA FORTE 

12 2023017853 ANDRE DA SILVA ALCANTARA 

13 2022017993 CARLA NUNES DOS SANTOS 

14 2022017465 ELANA OLIVEIRA CARDOSO 

15 2022017320 ELANE DE OLIVEIRA CARDOSO 

16 2021012446 FLÁVIA MICHELE DE OLIVEIRA FURTADO 

17 2022017779 LUAN CORREA LEAL 

18 2022017447 MELISSA DAIANE AZEVEDO DOS SANTOS 

19 2024000215 WYLLE LACYEN CORDEIRO DOS SANTOS 

20 2022017572 AMANDA SEVERA PINHEIRO ARAUJO 

21 2020016610 DELIANE DE SOUZA MACIEL 

23 2022017492 LIANDRA BARBOSA TAVARES 

24 2023017808 FRANCINI PANTOJA DE OLIVEIRA 

25 2021012670 MARILDA DA SILVA NASCIMENTO 

26 2023017933 SARA PAZ BENZITA DOS SANTOS MACIEL 

27 2021011449 ALEXSANDRO FARIA 

28 2021011500 STEFANY GABRIELI OLIVEIRA MARQUES 

29 2022017830 LANA PATRÍCIA LEITE FREITAS 

30 2023017915 CLARICE COSTA LIMA 

31 2023017989 IGOR BARBOSA 

32 2023018378 ERICK DIAS SILVA 

33 2022017680 GABRYEL CARDOSO PAVAO 

 



ALIMENTAÇÃO PECÚNIA -50 VAGAS 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOMES 

01 2022017877 LUCAS DOS SANTOS SILVA 

02 2021012099 GRACILÉIA DOS SANTOS 

03 2021012375 JAINY DELLCANAL GUISONE 

04 2022017948 WESLEY DOS SANTOS IAPARRA 

05 2023018387 LORRANA CORREA LEAL 

06 2023018224 MARIA LUIZA SILVA NEGRÃO 

07 2023019491 ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS 

08 2021012437 ELIANDRA ALCANTARA DOS SANTOS 

09 2022017536 FRANCI MILA DE CALDAS DA SILVA 

10 2022018257 JARDILENE MONTEIRO NARCISO 

11 2024000073 MONALISA PEREIRA DA SILVA 

12 2023017906 MARA DALILA DA COSTA FERREIRA 

13 2021012689 MIRIÃ SOUSA SILVA 

14 2021012590 CISSA BRENDA LOPES DE OLIVEIRA 

15 2023018046 GABRIEL HENRIQUE MAIA DA PAIXÃO 

16 2021012660 LORENA SANTANA DE BRITO 

17 2021012114 MILENE BATISTA FORTE 

18 2022017465 ELANA OLIVEIRA CARDOSO 

19 2022017320 ELANE DE OLIVEIRA CARDOSO 

20 2021012446 FLÁVIA MICHELE DE OLIVEIRA FURTADO 

21 2022017797 FRANCISCA MACIENE DA CUNHA GOMES 

23 2021011458 GRAZIELY MARIA COSTA 

24 2021011770 KETLEN KATRINE DOS SANTOS 

25 2022017779 LUAN CORREA LEAL 



26 2023017862 MARIA EDUARDA BARBOSA DOS SANTOS 

27 2024000215 WYLLE LACYEN CORDEIRO DOS SANTOS 

28 2022017572 AMANDA SEVERA PINHEIRO ARAUJO 

29 2023018000 ANA PAULA DE SOUZA 

30 2020016610 DELIANE DE SOUZA MACIEL 

31 2023018350 ELIAN CRISTINA DA SILVA SANTOS 

32 2022017492 LIANDRA BARBOSA TAVARES 

33 2023017933 SARA PAZ BENZITA DOS SANTOS MACIEL 

34 2021011449 ALEXSANDRO FARIA 

35 2023017924 BRUNA LETICIA MORAES LOBATO 

36 2021012615 DEUSANETE AZEVEDO DOS SANTOS 

37 2022017287 MAIRA JHENNIFER DUARTE MATOS 

38 2022017760 MICHELA DO SOCORRO FARIAS DE SOUZA 

39 2022017367 LIGIA DOS SANTOS 

40   

 

AUXÍLIO NECESSIDADES ESPECIAIS - 05 VAGAS 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOMES 

01 2021013238 RENILDO DOS SANTOS 

 

Macapá-AP, 28 de agosto de 2024. 

 
 
 
 
 

Prof. Robert Ronald Maguina Zamora 
Pró-Reitor de Extensão e Ações Comunitárias 

Portaria nº 1797/2023- UNIFAP 
 


		2024-08-28T21:57:38-0300




